Si quidem authores istorum Ordinum militarium nouam religionem inuenire voluerunt, & præter regulam Ordinis, pecularia vota & præcepta instituti primaria, & instar regulæ; seu quæ simul complexa nouum institutum facerent; quod, vt tale, eguit apostolica probatione: cæterum si eidem authores regulam tantum approbatam assumissent, vt regulam; reliqua vt secundarias & mutabiles ordinationes; si hæc consistereat cum præscriptis alicuius

regula; cognoscente & permitte te Episcopo, *iuxta d. c. de monach. poterat fieri monasterium, & religio approbata: sed quoniam huiusmodi militaria instituta cum regula non consistunt; & tamen primariò intenduntur, egent apostolica probatione. vt Alexand. IV. Ordinem militarem S. Lazari, bullâ que inter illius primæ exat in bullario, & vt sonant verba, illis regulam S. Augustini confirmauit: cum regula S. Augustini simplex confirmatione non egeret. c. 1. de religiof. dom. in 6. sed quatenus contrariatur militiæ: & sic ipsius institutum pro parte illa commixta tanquam noua religio, eguit apostolica probatione.*

Mutari, inquam possent hæc ordinationes: sed in quantum sunt ordinationes: cæterum quæ descendunt ex foundationibus patrum, ea mutari omnino non possunt. *d. Clement. quia contingit. & de Sabarella n. 11. nisi forte fundatio executionem habere non possit. c. nos quidem. x. de testam. c. vii DD. & in d. Clement. quia contingit. d. A. de res. si forte. f. 25. Trid. & quidem in vltim proximiorem institutioni tunc fit mutatio. d. c. 8. f. 25. Trid.*

Quod si ergo iustum olim hic visum fuerit viros dimittere, Episcopus religiosas mulieres in suo loco manere studuit; quamvis circa alia aliquid mutandum foret, quod secundarias ordinationes spectat; circa mulierum tamen mansionem mutandum nunc nihil est. *d. c. in nullo. 18. q. 2. vt omittamus liberum arbitrium nullatenus esse in hospitalibus fundationis Regiæ. de quibus latè Borhof. de iure eccles. vniuers. l. 2. de hospital. c. 11 n. 56. vt est hoc, quatenus sum. datum est à Regis prædecessoribus: nec in ijs, quæ sunt sub protectione etiã regiã immediata. Trid. f. 22. c. 8. vt & hoc esse creditur.*

Item vt arguit, Episcopo non competere ex vi sui muneris, etiã si non adesset prohibitio, approba-

re religionem, solemnizando vota: inhabilitare enim personam ad matrimonium subsequens in vniuersa ecclesia, & efficere vinculum religionis, & religiosi, Pontificis summe potestati competit. Suarez *vbi sup. c. 17. n. 25 & seqq.* ex quo ibi n. 27. dicunt nō improbablees veteres ordines ante confirmationes apostolicas vota simplicia tantum habuisse, non irritantia matrimonium.